

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ประเภท โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 6.00 เมตร ลึก 1.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ปอหลวง ซอย 1 หมู่ที่ 1 บ้านเขายายชุม ตำบลแก่ง อำเภอมือง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

บบเลขที่ 10/2561

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 24 เดือน มกราคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานท่อลอดเหลี่ยม	76,231.84	1.2782	97,439.53	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	-	-	-	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	-	-	-	
		-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			97,439.53	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างขอเป็น			97,400.00	
ข้อควร	แก้หมิ่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายเสกน ยอดทัพ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายพงศธร สมบูรณ์ผล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายทองศักดิ์ คีนดี)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประเภท โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 6.00 เมตร ลึก 1.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ่อหลวง ซอย 1 หมู่ที่ 1 บ้านเขายายชุม ตำบลแก่ง อำเภอมือง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

แบบเลขที่ 10/2561 รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย นายเสกน ยอดทัพ

ประมาณการเมื่อ วันที่ 24 เดือน มกราคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้าง								
1.	งานรื้อท่อระบายน้ำ Ø 0.40 - 0.60 ม.	5.00	ท่อน	-	-	160.00	800.00	800.00	
2.	ทรายหยาบ	0.42	ลบ.ม.	514.00	215.88	91.00	38.22	254.10	
3.	คอนกรีตหยาบ	0.12	ลบ.ม.	1,667.00	200.04	398.00	47.76	247.80	
4.	คอนกรีต ค.2 (STRENGTH 240กก./ตร.ซม.)	9.07	ลบ.ม.	2,102.80	19,072.40	306.00	2,775.42	21,847.82	
5.	เหล็ก RB Ø 6 มม.	6.66	กก.	21.68	144.38	4.10	27.31	171.69	
6.	เหล็ก RB Ø 9 มม.	264.47	กก.	21.19	5,604.11	4.10	1,084.33	6,688.44	
7.	เหล็ก DB Ø 12 มม.	133.20	กก.	22.64	3,015.65	3.30	439.56	3,455.21	
8.	เหล็ก DB Ø 16 มม.	221.20	กก.	21.19	4,687.23	3.30	729.96	5,417.19	
9.	ลวดผูกเหล็ก	20.85	กก.	62.00	1,292.70	-	-	1,292.70	
10.	ไม้แบบ	50.56	ตร.ม.	400.00	20,224.00	133.00	6,724.48	26,948.48	
11.	ไม้ไคร้	15.17	ตร.ม.	400.00	6,068.00	-	-	6,068.00	
12.	ตะปู	13.00	กก.	36.45	473.85	-	-	473.85	
13.	ดินลูกรังกลบท่อ	26.00	ลบ.ม.	61.78	1,606.28	5.00	130.00	1,736.28	
14.	ดินซุด	5.61	ลบ.ม.	-	-	148.00	830.28	830.28	